
 
 
 

 
ANEXO 3 

 
 

Procedimento concursal comum para ocupação de 2 postos de trabalho da carreira e categoria de 
Técnico Superior – Refª 2.14 – Educação Social, para constituição de relação jurídica de emprego 
público, na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas a termo resolutivo certo 
 

ENTREVISTA DE AVALIAÇÃO DE COMPETÊNCIAS 
 
 

CANDIDATOS QUE INTEGRAM O CONJUNTO SUCESSIVO 

Considerando o conjunto sucessivo de 25 candidatos definido, ficam convocados para a realização 
da Entrevista de Avaliação de Competências os seguintes candidatos aprovados por ordem 
decrescente de classificação. 
 

CANDIDATOS  N.º CANDIDATURA VALORAÇÃO 
Fernanda Maria Ribeiro Ferreira 27330/24 19,33 

Patrícia Margarida de Sousa Oliveira Campos 26687/24 19,33 

Fátima Vanessa Macedo Mendes 27692/24 18,67 

Joana Maria Correia Ferreira 26127/24 18,67 

Orquídea Marina Guimarães Freitas de Carvalho 26947/24 18,00 

Liliana Ermelinda Ribeiro Machado 24627/24 17,67 

Raquel da Rocha Mêda 26406/24 17,67 

Silvana Maria da Costa Madureira 26325/24 17,67 

Helena Maria Moutinho Pereira Soares 27484/24 17,33 

Carina Raquel Duarte Moreira 27025/24 17,00 

Sílvia Karina Teixeira Pinto 26831/24 16,67 

Renata Cristina Soares Moura 27458/24 16,33 

Sílvia Catarina Magalhães Cardoso 24752/24 16,33 

Ana Catarina Ferreira Oliveira Guedes 27449/24 16,00 

Lídia Carina Bessa Ferreira 27170/24 15,00 

Tânia Cláudia Mota Pereira 26087/24 15,00 

Diana Sofia Araújo de Sousa 27154/24 14,67 

Ana Rita Teixeira Fonseca 27481/24 14,33 

Joana Carvalho Correia 25576/24 14,33 

Liliana Sofia Pereira Alves 26605/24 14,33 

Manuela Alexandra Fidalgo Fernandes 25084/24 14,33 

Marilisa Ferreira Almeida 25410/24 14,33 

Renata Sofia Moreira Ferreira 26058/24 14,33 

Ana Isabel Correia Teixeira 27532/24 14,00 

Maria Carolina Freire Mendonça 27486/24 14,00 

Susana Maria Vieira Pinheiro 27482/24 14,00 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

CONVOCATÓRIA PARA ENTREVISTA DE AVALIAÇÃO DE COMPETÊNCIAS 
 
A prova irá decorrer no Edifício dos Paços do Concelho, de acordo com a calendarização infra: 
 
 

CANDIDATOS ADMITIDOS N.º CANDIDATURA DIA HORA 
Ana Catarina Ferreira Oliveira Guedes 27449/24 25/06/2024 09h30 

Ana Isabel Correia Teixeira 27532/24 25/06/2024 09h50 

Ana Rita Teixeira Fonseca 27481/24 25/06/2024 10h10 

Carina Raquel Duarte Moreira 27025/24 25/06/2024 10h30 

Diana Sofia Araújo de Sousa 27154/24 25/06/2024 10h50 

Fátima Vanessa Macedo Mendes 27692/24 25/06/2024 11h10 

Fernanda Maria Ribeiro Ferreira 27330/24 25/06/2024 11h30 

Helena Maria Moutinho Pereira Soares 27484/24 25/06/2024 11h50 

Joana Carvalho Correia 25576/24 25/06/2024 12h10 

Joana Maria Correia Ferreira 26127/24 25/06/2024 14h00 

Lídia Carina Bessa Ferreira 27170/24 25/06/2024 14h20 

Liliana Ermelinda Ribeiro Machado 24627/24 25/06/2024 14h40 

Liliana Sofia Pereira Alves 26605/24 25/06/2024 15h00 

Manuela Alexandra Fidalgo Fernandes 25084/24 25/06/2024 15h20 

Maria Carolina Freire Mendonça 27486/24 25/06/2024 15h40 

Marilisa Ferreira Almeida 25410/24 25/06/2024 16h00 

Orquídea Marina Guimarães Freitas de Carvalho 26947/24 25/06/2024 16h20 

Patrícia Margarida de Sousa Oliveira Campos 26687/24 25/06/2024 16h40 

Raquel da Rocha Mêda 26406/24 25/06/2024 17h00 

Renata Cristina Soares Moura 27458/24 25/06/2024 17h20 

Renata Sofia Moreira Ferreira 26058/24 26/06/2024 09h30 

Silvana Maria da Costa Madureira 26325/24 26/06/2024 09h50 

Sílvia Catarina Magalhães Cardoso 24752/24 26/06/2024 10h10 

Sílvia Karina Teixeira Pinto 26831/24 26/06/2024 10h30 

Susana Maria Vieira Pinheiro 27482/24 26/06/2024 10h50 

Tânia Cláudia Mota Pereira 26087/24 26/06/2024 11h10 

 


